外形及安装举例
安装配件选配
安装方式 供货配件
吸顶式
吊杆式1
吊杆式2
壁式
吊链式

广泛用于石油开采、炼油、化工、军工等危险环境及海洋
石油平台、油轮等场所作工作及场景照明之用。
型号含义
BAY 81 -Q X
J：带应急（不带不注）
安装方式
灯管数
单管功率
全塑
设计序号
防爆荧光灯
X:吸顶式（不可注）
L: 吊链式
F: 法兰式
W: 弯杆式
g1：吊杆式1(侧进线)
g2：吊杆式2(上进线)
h：护栏式
b：壁式
产品规格
型号 功率(W) 防爆标志
BAY81-Q    × 28×1 28×2 28×3 Exedq ⅡCT4/DIP A20 TA，T6
订货须知
-Q28×2g1  Exedq ⅡCT4/DIP A20 TA，T6

广泛用于石油开采、炼油、化工、军工等危险环境及海洋
石油平台、油轮等场所作工作及场景照明之用。
型号含义
BAY 81 -Q X
J：带应急（不带不注）
安装方式
灯管数
单管功率
全塑
设计序号
防爆荧光灯
X:吸顶式（不可注）
L: 吊链式
F: 法兰式
W: 弯杆式
g1：吊杆式1(侧进线)
g2：吊杆式2(上进线)
h：护栏式
b：壁式
产品规格
型号 功率(W) 防爆标志
BAY81-Q    × 28×1 28×2 28×3 Exedq ⅡCT4/DIP A20 TA，T6
订货须知
-Q28×2g1  Exedq ⅡCT4/DIP A20 TA，T6
按照产品型号说明逐条选择并注明防爆标志，
例如：需要双管28W吊杆式1安装，则产品选型为BAY81
如需加装应急装置时请注明(应急时只有单只灯管工作) ；
安装附件的配置请查阅P2/024的“安装配件选配表”。
产品特色
能政党工作，并且高效节能，功率因数cosφ≥0.95。具有宽电压输入，在电压为170V-250V范围均正常工作，并能保持恒功率输
出，不影响输出光效；
壳体采用聚碳合金材料压制而成，比BAY51-Q具有更高的强度，抗强冲击、耐高温、耐寒、强防腐等特点；
灯罩采用能碳酸酯材料注塑成型，透光率高，并能承受强撞击；
高效节能，采用新一代的T5超细荧光灯管（图1）；
反射器采用弧形折弯，光束分配更加合理，照度均匀，全方位控制灯具有流明输出；
内装镇流器为我公司特制的防爆电子镇流器，具有短路和开路保护功能，针对灯管的老化效应和漏气现象配配有预防电路，使灯具
荧光灯体和透明罩之间采用卡扣形式（图2），结合更加紧密，采用特殊设计的密封条，双重密封，防护性能更加卓越；
壳体带有设计精巧的呼吸装置，平衡内外压差，彻底消除凝露现象（图3）；
维护简便，开盖时只需将螺丝刀插入卡扣的小口处可方便开启；
灯具内装防爆联锁开关，配置开盖断电联锁装置（图4）；
可以根据用户要求，加装应急装置（见下表）；
电缆布线（钢管布线请注明)；
专利产品，仿冒必究。
www.shchuannuo.com            全国免费客服热线：400-0667-858
防爆荧光灯系列
BAY51-Q  系列防爆防腐全塑荧光灯(IIC)
7
7/181
订货须知
按照产品型号说明逐条选择并注明防爆标志，
例如：需要双管28W吊杆式1安装，带专用应急装置，则产品选型为BAY51-Q36×2g1J2  Exedq ⅡCT4/DIP A20 TA，T6
本灯具带应急功能时常规配置为内置式应急装置，需要外置式应急装置时请注明(应急时只有单只灯管工作)；
安装附件的配置请查阅P2/036的“安装配件选配表”。
产品规格
BAY51-Q    ×
18×1
36×1
18×2
36×2
Exedq ⅡCT4/DIP A20 TA，T6
18×3
36×3
Ⅰ
Ⅱ
型号 功率(W) 防爆标志 壳体类型
型号含义
BAY 51 -Q X
J1：普通应急装装置（不带不注）
J2：专用应急装装置（不带不注）
安装方式
灯管数
单管功率
全塑
设计序号
防爆荧光灯
X:吸顶式（不可注）
L: 吊链式
F: 法兰式
W: 弯杆式
g1：吊杆式1(侧进线)
g2：吊杆式2(上进线)
h：护栏式
b：壁式
适用于爆炸性气体环境 1 区、2 区场所；
适用于可燃性粉尘环境20 区、 22区、22区场所；
适用于ⅡAⅡBⅡC类爆炸性气体环境；
适用于防护要求较高、潮湿、含有体腐蚀气体的场所；
适用于T1-T4(T6)组温度组别；
广泛用于石油开采、炼油、化工、军工等危险环境及海洋
石油平台、油轮等场所作工作及场景照明之用。
适用范围
Ⅱ型
型
7/182
BAY51-Q  系列防爆防腐全塑荧光灯(IIC)
防爆荧光灯系列 7
灯具能正常工作，并且高效节能，功率因数cosφ≥0.95。且具有宽电压输入，在电力为170V-250V范围内均正常工作，并能保
持恒功率输出，不影响输出光效；
应急装置置于专用壳体中连接于灯具顶部(即专用应急装置)，外置式应急装置(专用应急装置)具有充电、放电、故障指示功能，并设
有试验按钮，可以方便检修灯具的确良应急功能(图7)；
外壳采用SMC模压成形，强度高，能承受强冲击，并具有防强腐蚀性能；
灯罩采用碳酸酯材料注塑成型，进口优质材料，具有高透光率和防紫外线老化功能；
灯具采用曲路密封式结构，防护等级IP65(图6)；
内装T8节能型双脚灯管(图1)，光衰慢，使用寿命长；
内装镇流器为我公司特制的防爆电子镇流器械(图2)，具有短路和开路保护功能，针对灯管的老化效应和漏气现象配有预防电路，使
设有方便快捷的开启机构，旋转90°即可开盖(图3、4)；
内置防爆联锁装置(图5)，当产品打开时自动开切断电源；
产品采用双向压紧方式，并具有自动锁紧功能，随着密封条回弹率的下降内置弹簧自动将灯具进一频压紧；
当灯具要求配应急功能时有两种方式可供选择：一种为应急装置内置于灯具内部（即普通应急装置），另一种为应急装置外置式，
电缆布线(钢管布线请注明)；
专利产品，仿冒必究。
产品特色
www.shchuannuo.com            全国免费客服热线：400-0667-858
防爆荧光灯系列
BAY51-Q  系列防爆防腐全塑荧光灯(IIC)
7
7/181
订货须知
按照产品型号说明逐条选择并注明防爆标志，
例如：需要双管28W吊杆式1安装，带专用应急装置，则产品选型为BAY51-Q36×2g1J2  Exedq ⅡCT4/DIP A20 TA，T6
本灯具带应急功能时常规配置为内置式应急装置，需要外置式应急装置时请注明(应急时只有单只灯管工作)；
安装附件的配置请查阅P2/036的“安装配件选配表”。
产品规格
BAY51-Q    ×
18×1
36×1
18×2
36×2
Exedq ⅡCT4/DIP A20 TA，T6
18×3
36×3
Ⅰ
Ⅱ
型号 功率(W) 防爆标志 壳体类型
型号含义
BAY 51 -Q X
J1：普通应急装装置（不带不注）
J2：专用应急装装置（不带不注）
安装方式
灯管数
单管功率
全塑
设计序号
防爆荧光灯
X:吸顶式（不可注）
L: 吊链式
F: 法兰式
W: 弯杆式
g1：吊杆式1(侧进线)
g2：吊杆式2(上进线)
h：护栏式
b：壁式
适用于爆炸性气体环境 1 区、2 区场所；
适用于可燃性粉尘环境20 区、 22区、22区场所；
适用于ⅡAⅡBⅡC类爆炸性气体环境；
适用于防护要求较高、潮湿、含有体腐蚀气体的场所；
适用于T1-T4(T6)组温度组别；
广泛用于石油开采、炼油、化工、军工等危险环境及海洋
石油平台、油轮等场所作工作及场景照明之用。
适用范围
Ⅱ型
型
7/182
BAY51-Q  系列防爆防腐全塑荧光灯(IIC)
防爆荧光灯系列 7
灯具能正常工作，并且高效节能，功率因数cosφ≥0.95。且具有宽电压输入，在电力为170V-250V范围内均正常工作，并能保
持恒功率输出，不影响输出光效；
应急装置置于专用壳体中连接于灯具顶部(即专用应急装置)，外置式应急装置(专用应急装置)具有充电、放电、故障指示功能，并设
有试验按钮，可以方便检修灯具的确良应急功能(图7)；
外壳采用SMC模压成形，强度高，能承受强冲击，并具有防强腐蚀性能；
灯罩采用碳酸酯材料注塑成型，进口优质材料，具有高透光率和防紫外线老化功能；
灯具采用曲路密封式结构，防护等级IP65(图6)；
内装T8节能型双脚灯管(图1)，光衰慢，使用寿命长；
内装镇流器为我公司特制的防爆电子镇流器械(图2)，具有短路和开路保护功能，针对灯管的老化效应和漏气现象配有预防电路，使
设有方便快捷的开启机构，旋转90°即可开盖(图3、4)；
内置防爆联锁装置(图5)，当产品打开时自动开切断电源；
产品采用双向压紧方式，并具有自动锁紧功能，随着密封条回弹率的下降内置弹簧自动将灯具进一频压紧；
当灯具要求配应急功能时有两种方式可供选择：一种为应急装置内置于灯具内部（即普通应急装置），另一种为应急装置外置式，
电缆布线(钢管布线请注明)；
专利产品，仿冒必究。
产品特色
www.shchuannuo.com            全国免费客服热线：400-0667-858
180
150
120
90
60
30330
300
270
240
210
0
40
80
120
160
200
0 c 0 /180
c 90 /270
功       率：   T8双脚灯管18W×1、18W×2、18W×3 36W×1、36W×2、36W×3

Ⅲ
Ⅳ
型号含义
BAY-DIP X
J: 带应急（不带不注）
安装方式
灯管数
光源功率
粉尘防爆
防爆荧光灯
X：吸顶式
L：吊链式
f：法兰式
w：弯杆式
h：护栏式
g1: 吊杆式1(侧进线)
g2: 吊杆式2(上进线)
h: 壁式
E: 配电子镇流器
R:配电感镇流器(可不注)
外形及安装举例
适用于T1-T6组温度组别；
适用于防护要求较高、潮湿、含有腐蚀性气体的场所；
广泛用于石油开采、炼油、化工、军工等危险环境及海洋
石油平台、油轮等场所作工作及场景照明之用。
适用于可燃性粉尘环境20 区、 21区、22区场所；
带应急功能参数
应急起动时间(S) 充电时间(h) 应急照明时间(min)
≤0.3 24 ≥90
订货须知
按照产品型号说明逐条件并注明防爆标志，
例如：需要双管18W吸顶式安装，配电感镇流器，带应急，则产品选型为BAY-DIP  18×2×J，DIP A20 TA，T6；
吊杆式安装有侧进线和上进线两种形式，常规为侧进线形式，如需上进线时请注明；18W单管无应急型；
安装附件的配置请查阅P2/044的“安装配件选配表”。
电缆布线(钢管布线请注明)。
防爆荧光灯系列
BAY-DIP  系列粉尘防爆防腐荧光灯(DIP)
7
7/188
配光曲线
cd/1000lm
外形尺寸
产品描述
执行标准： GB12476.1、IEC61241-0、IEC61241-1、EN61241-0、EN61241-1
防爆标志： DIP A20 TA.T6
额定电压： AC220V    50Hz(如有特殊要求请注明)
防护等级： IP65
防腐等级： WF2
引入装置： G3/4"引入口规格，适合φ100mm~φ14mm电缆
2接线端子：≤2.5mm 导线可靠连接
安装方式： 吸顶式(x)、吊杆式 1(g1)、吊杆式 2(g2)、吊链式(L)、法兰式(f)、护栏式(h)、弯杆式(w)、壁式(b)
 功        率：18W×1、18W×2 36W×1、36W×2、28W×1、28W×2
灯具重量： 5.5kg(BAY-DIP 36×2)
180
150
120
90
60
30330
300
270
240
210
0
40
80
120
160
200
0 c 0 /180
c 90 /270
180

Ⅲ
Ⅳ
型号含义
BAY-DIP X
J: 带应急（不带不注）
安装方式
灯管数
光源功率
粉尘防爆
防爆荧光灯
X：吸顶式
L：吊链式
f：法兰式
w：弯杆式
h：护栏式
g1: 吊杆式1(侧进线)
g2: 吊杆式2(上进线)
h: 壁式
E: 配电子镇流器
R:配电感镇流器(可不注)
外形及安装举例
适用于T1-T6组温度组别；
适用于防护要求较高、潮湿、含有腐蚀性气体的场所；
广泛用于石油开采、炼油、化工、军工等危险环境及海洋
石油平台、油轮等场所作工作及场景照明之用。
适用于可燃性粉尘环境20 区、 21区、22区场所；
带应急功能参数
应急起动时间(S) 充电时间(h) 应急照明时间(min)
≤0.3 24 ≥90
订货须知
按照产品型号说明逐条件并注明防爆标志，
例如：需要双管18W吸顶式安装，配电感镇流器，带应急，则产品选型为BAY-DIP  18×2×J，DIP A20 TA，T6；
吊杆式安装有侧进线和上进线两种形式，常规为侧进线形式，如需上进线时请注明；18W单管无应急型；
安装附件的配置请查阅P2/044的“安装配件选配表”。
电缆布线(钢管布线请注明)。
防爆荧光灯系列
BAY-DIP  系列粉尘防爆防腐荧光灯(DIP)
7
7/188
配光曲线
cd/1000lm
外形尺寸
产品描述
执行标准： GB12476.1、IEC61241-0、IEC61241-1、EN61241-0、EN61241-1
防爆标志： DIP A20 TA.T6
额定电压： AC220V    50Hz(如有特殊要求请注明)
防护等级： IP65
防腐等级： WF2
引入装置： G3/4"引入口规格，适合φ100mm~φ14mm电缆
2接线端子：≤2.5mm 导线可靠连接
安装方式： 吸顶式(x)、吊杆式 1(g1)、吊杆式 2(g2)、吊链式(L)、法兰式(f)、护栏式(h)、弯杆式(w)、壁式(b)
 功        率：18W×1、18W×2 36W×1、36W×2、28W×1、28W×2
灯具重量： 5.5kg(BAY-DIP 36×2)
180
150
120
90
60
30330
300
270
240
210
0
40
80
120
160
200
0 c 0 /180
c 90 /270
180